
Lista koordynatorów dzielnicowych 

Mała Olimpiada Matematyczna

2022-2023
Dzielnica Szkoła Koordynator email
BEMOWO BRAK KOORDYNATORA

BIAŁOŁĘKA Agnieszka Gajda AGajda@eduwarszawa.pl 

BIELANY SP 273 Dorota Pietura dorota.pietura@sp273.edu.pl

MOKOTÓW SP 271 Halina Krajewska
Katarzyna Kobiałka- Gołpyś

halinka_krajewska@op.pl 

OCHOTA SP 61 Magdalena Cieślik magda.cieslik@vp.pl

mailto:AGajda@eduwarszawa.pl
mailto:magda.cieslik@vp.pl
mailto:halinka_krajewska@op.pl
mailto:dorota.pietura@sp273.edu.pl


PRAGA 
POŁUDNIE

SP 141 Dorota Kulik
Ewa Gondek

d.kulik@sp141.edu.pl
e.gonndek@sp141.edu.pl

PRAGA 
PÓŁNOC

SP 258 Bożena Nawrocka-Godlewska bng2000@onet.pl

REMBERTÓW BRAK KOORDYNATORA

ŚRÓDMIEŚCIE SP 158 Ewa Pasternak e.pasternak@sp158.waw.pl

TARGÓWEK SP 28 Hanna Iwaszkiewicz hanna.iwaszkiewicz@sp28wawa.
edu.pl

URSUS SP 382 Maria Łączyńska
Sylwia Jakubowska

mlaczynska@eduwarszawa.pl
sjakubowska@op.pl

URSYNÓW SP 323 Ewelina Famuła
Elżbieta Gręda

ewelinafamula@gmail.com
egreda@wp.pl

mailto:egreda@wp.pl
mailto:ewelinafamula@gmail.com
mailto:sjakubowska@op.pl
mailto:mlaczynska@eduwarszawa.pl
mailto:hanna.iwaszkiewicz@sp28wawa.edu.pl
mailto:hanna.iwaszkiewicz@sp28wawa.edu.pl
mailto:e.pasternak@sp158.waw.pl
mailto:bng2000@onet.pl
mailto:e.gonndek@sp141.edu.pl
mailto:d.kulik@sp141.edu.pl


WŁOCHY SP 87 Dorota Bąkała
Karolina Trojga

DBakala@eduwarszawa.pl
KTrojga@eduwarszawa.pl

WESOŁA SP 172 Grażyna Zdzieborska grazyna.zdzieborska@wp.pl 

WOLA SP 225 Iwona Wrona iwona.wrona@sp225.edu.pl

WILANÓW SP 169 Elwira Juszczak
Urszula Księżopolska

elwira.juszczak1@gmail.com
xiezopolska@wp.pl

WAWER SP 204 Klaudyna Czermak klaudynaczermak@gmail.com

ŻOLIBORZ SP 65 Adriana Piekarz akalicinska1129@gmail.com

*CHĘTNYCH NA OBJĘCIE KOORDYNATORSTWA Z DZIELNICY BEMOWO, BIAŁOŁĘKA, 
REMBERTÓW PROSIMY O KONTAKT DO KOŃCA ROKU 2022r. NA ADRES EMAIL 
akalicinska1129@gmail.com 

Brak koordynatorów z tych dzielnic spowoduje brak możliwości wzięcia udziału szkół z danej dzielnicy w
Olimpiadzie. 
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